MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, en este caso decirles que tuvimos la participación de seis 
proveedores, mismos que pueden observar en pantalla y después de las evaluaciones y 
dictámenes realizados por las áreas competentes es que se propone ADJUDICAR a YATLA 
S.A. DE C.V. la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 1 al 10, por un monto de $4,554,029.84 
(CUATRO MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL VEINTINUEVE PESOS 
84/100 M.N.) impuestos incluidos, así mismo se propone ADJUDICAR a ARTURO GONZALEZ 
CABRERA la PARTIDA 3 CONSECUTIVOS 1 al 6, PARTIDA 4 CONSECUTIVOS 1 al 6 y 
PARTIDA 5 CONSECUTIVOS 1 al 6, por un monto de $818,790.76 (OCHOCIENTOS 
DIECIOCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 76/100 M.N.) impuestos incluidos y se 
propone también ADJUDICAR a MOETTI S.A. DE C.V. la PARTIDA 8 CONSECUTIVO 1, por un 
monto de $125,169.80 (CIENTO VEINTICINCO MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 
80/100 M.N.) impuestos incluidos, también se propone ADJUDICAR a FERREACEROS Y 
MATERIALES DE GUADALAJARA S.A. DE C.V. la PARTIDA 9 CONSECUTIVOS 1, 2, 3, 5 y 
6, por un monto de $271,364.60 (DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS 
SESENTA Y CUATRO PESOS 60/100 M.N.) impuestos incluidos y se declaran DESIERTAS las 
PARTIDAS 6 y 7 y la PARTIDA 9 en su CONSECUTIVO 4, ¿tienen alguna duda respecto a este 

fallo miembros del comité o podemos proceder con su aprobación?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

AUDIOVISUALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, después 
de la revisión cualitativa y los dictámenes correspondientes se propone ADJUDICAR a 
PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION S.A. DE C.V. en las PARTIDAS que 
aparecen en pantalla  por un monto de $380,545.59 (TRESCIENTOS OCHENTA MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 59/100 M.N.) impuestos incluidos, así mismo se 
declaran desiertas las PARTIDAS  que aparecen en pantalla, ¿tienen alguna duda respecto a 
este fallo o podemos proceder con su aprobación miembros del comité?. (Es importante precisar 
que el Presidente Suplente del Comité, omitió señalar las partidas adjudicadas, quedando de la

[...]

segundo caso CORPORATIVO DAAGALBA S.A DE C.V., lo que se propone después del 

análisis de las propuestas es ADJUDICAR a COMERCIALIZADORA ELECTROPURA, S. DE 
R.L DE C.V., la PARTIDA 2 CONSECUTIVO 1, por un monto máximo de $3,000,000.00 (TRES 
MILLONES PESOS 00/100 M.N.) y un monto mínimo de $1,200,000.00 (UN MILLÓN 
DOSCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.), la PARTIDA 1 CONSECUTIVOS 1 al 6, se declara 
DESIERTO, toda vez que el participante que ofertó dicha propuesta no resulta solvente, ¿tienen 
alguna duda respecto a este fallo o podemos proceder con su aprobación miembros del comité?.